50.	Ruskoje	in loco	unit.		
51.	Imsticovo	in loco	unit		

Nr	Nomen pagi	An parochus unitus in loco vel in filiali vel expulsus sit?	An bona ecclesiastica in manibus unitorum vel schismaticorum?	An uniti repositionalem linem moverint?	An iudicium in causa mota sententiam dederit et qualem?
52.	Voloskoje	in loco	unit		
53.	Torum	in loco	unit		
54.	Bereznik	expulsus	schism.		
55.	Krajnikovo	in loco	schism.		
56.	Drahovo	in loco	schism.		
57.	Veljatin	in loco	schism.		
58.	Kirva	in loco	schism.		
59.	Boronjava	in loco	schism.		
60.	Cebrin	filialis	schism.		

Summatim:

in 26 matribus sacerdotas uniti manent in loco
ex 22 matribus sacerdotas uniti expulsi
2 matribus sacerdotas uniti expulsi sed. in. fil. hab.
2 matres vacantes fuere.

21 paroch. mater substantia ecclesiastica est in man. unit.
25 paroch. mater substantia ecclesiastica est in man. schism.
4 paroch. mater substantia ecclesiastica mixtim.
25 paroch. per schism. occup. uniti in 14 matribus moverunt litem

D/a.

Tribunal honorabile! Templum graeci ritus catholicum in pago Nagylucska cum appertinentia sua est proprium ecclesiae graeci ritus catholicae eiusdem pagi, quod templum cum dicta appertinentia sua sub hoc titulo est insertum in registro funduum ejusdem pagi et quidem sub tit. 9. et nro locativo 1620. Istud templum cum memorata appertinentia per continua annorum serie usque ad ultimo praeteritum semper graeci ritus uniti fideles usuabant et quidem exclusive et imperturbate ad sui ritus et imonias perficiendas. 5 Febr. a. c. 1921. (sequuntur nomina 118 incolarum praedicti pagi) comparuerunt in domo parochiali ecclesiae gr. r. unitae, ubi claves ejusdem templi asservabantur eosque comminatione et vi arripientes, iisdem januam templi aperuerunt, eandemque aedem nostram sacram cum appertinentia suam propriam declarantes eandem ad usum ritus sui schismatici adaptantes memoratos unitos fideles exinde excluderunt, adeo ut isti legitimi proprietarii nequaquam possent sua sacrificia peragere ac ita divinis privati existant.

Quia sic isti condam uniti, nunc autem schismati adhaerentes incolae per hoc suum factum invasionem fecissent in peculium meorum unitorum fidelium, ad quod reparandum ipsos iteratim exhortandos judicavi, ut a tali facto ulterius desistant templumque cum sua appertinentia remittant suis prioribus ac legitimis possessoribus, meis nempe unitis fidelibus ad usum ritualement horum unitorum incolarum, quod facere cum recusarent, ego per meum accreditum – ut sub A. – procuratorem supplico, dignetur ad hujusce mei libelli actionalis agendum in brevi diem constituere, dictos invasores ad ipsum diem constitutum coram tribunal evocari facere ac finita causa illis injungere, ut sub poena executionis debeant jam dictum templum cum adnexa appertinentia cum cunctis apparamentis praedictis meis ibidem unitis fidelibus ad usum ritualement ecclesiae nostrae pacifice remittere, illosque simul adstringere ad expensas processuales ferendas.